
                                       
                             Република Србија 
       МИНИСТАРСТВО СПОЉНИХ ПОСЛОВА 
Одељење за имовинско-правне и заједничке послове 
                                Број: 1570-20/16 
                     Датум: 22. мај 2014. године 
                                     Б е о г р а д 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», 
број 124/12), Комисија за јавну набавку сачињава 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  
У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 
за јавну набавку мале вредности добара  

- Папирна галантерија за потребе Министарства спољних послова - 
редни број ЈНМВ6/2014 

 
на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 
22. маја 2014. године  у 12:19 часова: 
 

1. Питање заинтересованог лица: 
У ставци 3 јнмв 6/2014 папирна галантерија за МИП, стоји пречникролне 26цм. 
Лошији произвођачи на тај пречник могу да намотају 20м тоалет папира, мало 
бољи 250м, а професионалци намотају 360м. Занима ме како ће се такви узорци 
упоредити а да је критеријум најнижа могућа цена, а да критеријум буде 
пречник ролне и да упоредите узоке који Вам се доставе? 
 

1. Одговор Комисије: 
Наручилац ће објавити појашњење кроз измену конкурсне документације која 
ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страни наручиоца. 
 
 

Комисија за јавну набавку 
 Јована Грујић, службеник за јавне набавке, дипл. правник, члан  

Весна Маринковић, службеник за јавне набавке, дипл. ецц, заменик члана  
Теа Ђурић, дипл.филолог, члана 

Петар Басара, економиста, заменик члана 
Немања Степић, члан 

Бранислав Грбић, заменик члана 
 
 

доставити:  
- заинтересованом лицу које је тражило додатне информације и 
појашњења 
објавити на: 
- Порталу јавних набавки 
- интернет страници наручиоца 

 
 


